Министерство по управлению государственным имущ1еством
Свердловской области

ПРИКАЗ
«31 »·~ 20../4' г. № JS3

О внесении изменений в Приказ Министерства по управл1ению

государственным имуществом Свердловской области от 27.12.2!013 № 3262
«Об утверждении административного регламента»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 201 О года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципашьных услуг»,

в соответствии с Положением о Министерстве по управлению государственным

имуществом Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства

Свердловской области от 26.07.2012 № 824-ПП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области от 27.12.2013 № 3262 «Об утверждении
административного регламента» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить Административный регламент Министерства пю управлению

государственным имуществом Свердловской области по П)Редоставлению
государственной услуги по предоставлению информации из Реестра

государственного имущества Свердловской области (в редакции ,от 27.12.2013)
(прилагается)»;

2) дополнить пунктом следующего содержания:
«Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 1 Приказа Министерства

по управлению государственным имуществом СвердловсJКой области

от 19.07.2012 № 616 «Об утверждении административных регламентов».
2. Котролъ исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

/

Заместитель Министра А.М. Самбурский

/
i

/

		2015-11-17T12:43:54+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"